ИЗВЕЩЕНИЕ
18 июня  2020 года в 11-00 часов в актовом зале администрации Кыштовского района состоится заседание  сорок третьей сессии Совета депутатов Кыштовского района  третьего созыва  с повесткой дня

Повестка дня:

1. Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области.
Докладывает: Почепко В.И. – Председатель территориальной избирательной комиссии.

2. О назначении выборов депутатов Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области четвертого созыва
Докладывает: Почепко В.И. – Председатель территориальной избирательной комиссии

3. Исполнение бюджета Кыштовского района за 2019 год.
Докладывает: Т.А. Щевровская, начальник УФиНП Кыштовского района.

4. О внесении изменений в решение Сессии Совета депутатов «О бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021-2022 годы»
      Докладывает: Т.А. Щевровская, начальник УФиНП Кыштовского района.

5. О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.
Докладывает: Т.А. Щевровская, начальник УФиНП Кыштовского района.

6. Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в Кыштовском районе Новосибирской области,  мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Докладывает: М.А. Сенин и.о. начальника юридического отдела администрации.

7. О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области
Докладывает: М.А. Сенин и.о. начальника юридического отдела администрации

8. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кыштовского района Новосибирской области.
Докладывает: М.А. Сенин и.о. начальника юридического отдела администрации